

Sejm i Senat dla najlepszych

Partia rozpoczyna ofensywę

► Wojewódzka Konwencja Wyborcza PZPR

Demokracji stało się zadość. Na wczorajszej Wojewódzkiej Konwencji Wyborczej PZPR wyłoniono kandydatów, którzy ubiegać się będą o partyjne mandaty w Lublinie, Puławach i Kraśniku.

Oto oni: **Izabella Sierakowska** — nauczycielka, prezes Zarządu Oddziału ZNP, **Władysław Głowczyk** — z-ta dyrektora w WDOKP — będą zabiegać o miejsca w Sejmie z Lublina. Uzyskali

oni więcej głosów niż **Ryszard Bączek**, **Zdzisław Cackowski**, **Witold Chemperek**, **Albert Czajka** i **Bogusław Nowosadzki**. W Puławach do rywalizacji o partyjne mandaty konwencja desygnowała: **Waleriana Jabłońskiego** — dyrektora tamtejszego Zespołu Szkół Ogólnokształcących oraz **Bolesława Wojtonia** — dr. weterynarii. Wyprzedzili oni głosami **Józefa Kijowskiego**, **Czesława Kosińskiego**, **Zbigniewa Lipskiego**, **Edmunda Lucińskiego** i **Stanisława Nowickiego**. O miejsce PZPR w Sejmie z Kraśnika walczyć będą **Irena Gil** — kierownik działu kontroli z FLT oraz **Zdzisław Piech** — inżynier, rolnik.

Partyjna konwencja była ickcją praktycznego stosowania zasad demokracji. O mandat PZPR w Lublinie ubiegało się siedem osób, tyle samo w Puławach oraz dwie w Kraśniku. Aby nie rozbić głosów wyborców uczestnicy konwencji zdecy-

dowali, że na każdy mandat przypadnie po dwie osoby. Partyjna reprezentacja została wyłoniona przez 169 lektorów (członkowie KW, reprezentanci różnych środowisk, członkowie komisji kontrolno-rewizyjnej, delegaci na X Zjazd, I sekretarze z miast i miasto-gmin).

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

KURIEREM

Świat

UMIARKOWANY OPTYZMIZM

● W przededniu wizyty prezydenta Włoch Francesco Cossigi w Polsce, włoski dziennik „Corriere della sera” opublikował wywiad z Wojciechem Jaruzelskim, który podkreślił, iż umiarkowany optymizm z jakim zapatruje się w przyszłość oparty jest na trzech przesłankach: realizacji reform, ich społecznej akceptacji oraz rozszerzeniu współpracy gospodarczej z państwami zachodnimi i wspólnotą socjalistyczną.

DROGI DOLAR

● Po raz kolejny w ostatnich dniach dolar podwyższył swe notowania na giełdach zachodnich, osiągając w Londynie w końcu dnia najwyższy od ponad ośmiu miesięcy kurs względem innych czołowych walut wymiennalnych. W pewnym momencie kurs dolara sięgnął prawie 1,92 marki zachodniemieckiej i 135 je-

przyjaźni”

